
UCHWAŁA NR 1139/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Toruniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.2)) Rada Miasta Torunia uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Toruniu, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Prezydent Miasta Torunia zamieszcza ogłoszenie o rozpoczęciu procedury powołania członków 
Zespołu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Torunia oraz stronie 
internetowej Urzędu Miasta Torunia, wyznaczając termin na zgłoszenie kandydatów. 

2. Prezydent Miasta Torunia dokonuje oceny kandydatów na członka Zespołu dwuetapowo, 
przeprowadzając ocenę formalną i merytoryczną. 

3. Przy ocenie formalnej kandydata na członka Zespołu weryfikacji podlega to, czy kandydat jest 
przedstawicielem podmiotu, o którym mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  
o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanej dalej ustawą. 

4. Kandydat na członka Zespołu, który przeszedł pozytywnie ocenę formalną podlega ocenie 
merytorycznej, w trakcie której brane jest pod uwagę: 

1) zakres realizowanych przez kandydata zadań na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej; 

2) doświadczenie kandydata w zakresie prowadzenia działań na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej; 

3) wdrażanie przez kandydata nowatorskich rozwiązań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej; 

4) osiągnięcia kandydata w zakresie realizowanych zadań na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej. 

5. Prezydent Miasta Torunia ogłasza skład Zespołu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Torunia oraz stronie internetowej Urzędu Miasta Torunia. 

§ 3. 1. Prezydent Miasta Torunia może odwołać członka Zespołu w każdym czasie. Odwołanie członka 
Zespołu następuje po zasięgnięciu opinii podmiotu, którego przedstawicielem jest odwoływany członek.  

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, Prezydent Miasta Torunia zamieszcza ogłoszenie o rozpoczęciu 
procedury uzupełniającej w zakresie powołania nowego członka Zespołu w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Torunia oraz stronie internetowej Urzędu Miasta Torunia, wyznaczając 
termin na zgłaszanie kandydatów. Przepisy § 2 ust. 2-5 stosuje się odpowiednio. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 578/21 Rady Miasta Torunia z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie trybu, sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Rozwiązywania Problemów 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Toruniu oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 911). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 289 i 535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 899947A7-9E17-4744-BA9B-30FAC4FBC530. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 899947A7-9E17-4744-BA9B-30FAC4FBC530. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1139/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


